1 / 1

令和２年度臨時役員会議事要旨

日 時  令和２年１１月９日（月）９時３０分～９時４０分

場 所  第一会議室

出席者  穴沢学長，江頭理事，鈴木理事，福井理事

欠席者

陪席者  近藤副学長，小嶋事務局長

協 議 事 項

１．役員の報酬及び職員の給与支給基準について

穴沢学長から，協議資料１に基づき，役員の報酬及び職員の給与支給基準について諮ら

れ，協議の結果，原案どおり承認された。

承認後，穴沢学長から，職員の給与支給基準の改定については，組合への情報提供，過

半数代表者への意見聴取及び臨時開催予定の経営協議会の議を経て，また，役員の報酬支

給基準の改定については，臨時開催予定の経営協議会の議を経て，臨時開催予定の役員会

に附議する旨発言があった。

最後に，穴沢学長から，次回の役員会については，１１月１６日（月）経営協議会終了後

に開催予定である旨発言があった。

以 上